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PROTOKÓŁ NR II/24 
 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Żarach kadencji 2024-2029 odbytej dnia  

21 maja 20234 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żarach  

przy pl. Rynek 1. 

 

 

Otwarcie sesji i sprawdzenie kworum. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Józef Szczotka o godz. 1000 witając radnych, 

Burmistrza Miasta wraz ze współpracownikami, mieszkańców miasta oraz osoby 

śledzące przebieg sesji w internecie. 

Przewodniczący powitał nowego radnego Piotra Podbielskiego, który objął mandat 

zwolniony przez Marcina Grubiznę. 

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radny złożył ślubowanie zgodnie z art. 

23a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

Następnie Przewodniczący stwierdził, że przed przystąpieniem do realizacji porządku 

obrad sesji konieczne jest sprawdzenie kworum. Wobec powyższego poprosił radnych o 

potwierdzenie udziału w sesji w systemie komputerowym. 

Na podstawie wyników sprawdzania kworum w systemie Przewodniczący stwierdził,  

że na sali obecnych jest 21 radnych wobec czego Rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

Lista obecności w załączeniu do niniejszego protokołu. 

Radna J. Werstler-Wojtaszek złożyła wniosek o poszerzenie porządku obrad o 

interpelacje i sprawy różne. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza i na 

zmianę porządku tej sesji wymagana jest jego zgoda. 

Burmistrz Miasta nie wyraziła zgody na zmianę porządku obrad. 

Wobec powyższego wniosek nie został poddany pod głosowanie. 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 

2022 r.  

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś uwagi lub pytania? 

Radny A. Jaworski stwierdził, że to jest nie w porządku, że należy oddać środki. Poprosił 

o przedstawienie statusu wszystkich inwestycji i informacji w jakiej kondycji poprzednia 

władza zostawiła budżet miasta. 

Wyjaśnienia tych kwestii przedstawili Skarbnik – J. Wojak oraz Naczelnik WIT – R. 

Fularski. 

Radna J. Werstler-Wojtaszek poprosiła o wyjaśnienie różnicy w rozliczeniu zadania dot. 

kładki przy ul. Wapiennej oraz o informację kiedy wprowadzane są do budżetu środki 

przyznane z ministerstwa. 

Wyjaśnienia dot. budowy kładki złożył R. Fularski. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że środki z ministerstwa wprowadzane są do budżetu jak 

zostanie przyznana dotacja. Fizyczny wpływ środków na konto jest nieco inny.   
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Innych pytań nie było. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. 

(Uchwała nr II/6/24) 

 

Przewodniczący poinformował, że następna sesja planowana jest na 6 czerwca br.  

Przypomniał, o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do 7 czerwca oraz o 

planowanym szkoleniu w tym temacie w Urzędzie Skarbowym w Żarach w dniu 3 

czerwca br. 

Stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z czym o godz. 1030 zamknął 

drugą sesję Rady Miejskiej w Żarach. 

 

 

Protokół sporządził:     PRZEWODNICZĄCY RADY 

Jerzy Patrzykąt       

inspektor        Józef Szczotka 

 

 
Uwaga! 

Przebieg sesji i pełne wypowiedzi radnych dostępne są na: 

https://bip.zary.pl/799/Transmisja_obrad_sesji_RM/ 


